Per primo. Scrivano la rotta di saper con particolare che a Sua Al­
tezza fussi in prima battaglia stato amazzato il cavallo sotto et che da 
un suo servitore fussi stato soccorso et messo sopra del suo cavallo 
proprio, con il quale scappò, et il servitore rimase morto. 

Che ritiratosi Sua Altezza a una villa poco di là da Grepicz fussi stato 
fatto prigione insieme con li altri descritti di là et condotti dal Gran 
Cancelliere a Cracovia. 

Prigioni fatti da Polacchi nella battaglia seguita a Crepicz: 
Serenissimo Massimiliano Arciduca d'Austria 
Signor Palatino di Posnania 
Signor Conte di Gorgha 
Il Vescovo Caminsky quale deve essere il vescovo che pubblicò •> 

Mass [ imiliano] 
Il Decano di Gungsen, quale potrebbe voler dire di Ghinesna 
Signor Erasmo Marscalik 
Signor Chinase Cruinsky 
Signor Stenzel Stagnski, ferito di una archibusata 
Signor Andrea Sborosky 
Tutti questi nomi sono scritti in Todesco et però si rendano confusi. 

In mar.gine: Marzo. Vienna. 

al verbum indistincte scriptum 

N. 81. 

Varsaviae [14.III.]1587. 

Sebastianus Tarnowski et Stanislaus Uchanski, nomine omnium statuum, 
officio capitaneali Varsaviensi 
ad acta deponunt confoederationem Varsaviensem die 7.III.1587 confir­

matam. 
(Versio ex lingua pol.) 
A.M.F. F. 4293, f. 227-233. 

Actum in Curia Regia Warschoviensi feria secunda post dominicam 
Laetare in Quadragesima, anno Domini 1587. 

Venerunt ad officium castrense capitaneale Warschoviense et ad acta 
praesentia castrensia Warschoviensia Magnificus a) Sebastianus Tarnowski, 
Castellanus Conariensis Siradiensis, de medio Senatorum Regni, et Ge­
nerosus Stanislaus Uchanski a Sluzewo, protunc Marschalcus procerum, 
deputati nomine omnium statuum, tam spiritualium quam secularium, 
Magnique Ducatus Lithuaniae, in praesentia Generosi Stanislai Smie-
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czinski, Vicecapitanei Warschoviensis, obtulerunt confederationem gene­
ralem, per Senatores spirituales et seculares, tum et proceres Regni Po­
loniae et Magni Ducatus Lithuaniae pro convocatione legitime mandato 
Reverendissimi Archiepiscopi Gneznensis insinuatam congregatis publi­
coque consensu omnium ordinum laudatam atque conscriptam, per Do­
minum Marschalcum Curiae Regni publicatam, manibus propriis infra 
descriptam, subscriptam et obsignatam. Quae quidem confederatio ab 
officio b) suscepta petitionique inherendo per officium castrense Warscho­
viense ad acta inserta est. Cuius confederationis verba haec sunt: 

Nos, Senatores Regni Poloniae et Magni Ducatus Lithuaniae, spiri­
tuales et seculares, nuncii terrarum, unanimiter omnes et singuli unius 
et indivisae Reipublicae omnibus, quibus interest, significamus, quod 
tempore hoc sine Rege uti superioris Domini existentes solicitabamur 
omnes in conventione praesenti generali Warschoviensi, quout innitentes 
vestigia praedecessorum nostrorum soli inter se z> pacem tandemque 
iusticiam, defensionem in Republica retinere atque observare possimus. 
Idcirco constanti et unanimi consensu, bona fide id omnes unanimiter 
spondemus obstringimusque z) sub fide, honore et conscientiis nostris 
tenere: